
2008 YILI FİNANSMAN PROGRAMI

KURUM ADI :

AÇIKLAMA
TOPLAM

Miktar OranOranMiktarOranMiktarOranMiktarMiktar OranI II

I.3 AYLIK II.3 AYLIK III.3AYLIK IV.3AYLIK

YTL / YKr

KODU

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

100.0001 Vergi Gelirleri 25.001,617,910.75 1,617,910.75 25.00 25.001,617,910.75 25.001,617,910.75 6,471,643.00
100.002 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 25.0015,030.00 15,030.00 25.00 15,030.00 15,030.0025.00 25.00 60,120.00
100.003 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 25.00514,325.00 514,325.00 25.00 514,325.00 514,325.0025.00 25.00 2,057,300.00
100.006 Harçlar 25.001,088,555.75 1,088,555.75 25.00 1,088,555.75 1,088,555.7525.00 25.00 4,354,223.00
100.0003 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 25.0017,014,351.00 17,014,351.00 25.00 25.0017,014,351.00 25.0017,014,351.00 68,057,404.00
100.001 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 25.009,505,397.75 9,505,397.75 25.00 9,505,397.75 9,505,397.7525.00 25.00 38,021,591.00
100.005 Kurumlar Karları 25.006,500,000.25 6,500,000.25 25.00 6,500,000.25 6,500,000.2525.00 25.00 26,000,001.00
100.006 Kira Gelirleri 25.001,008,952.75 1,008,952.75 25.00 1,008,952.75 1,008,952.7525.00 25.00 4,035,811.00
100.009 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 25.000.25 0.25 25.00 0.25 0.2525.00 25.00 1.00
100.0004 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 25.001,365,646.25 1,365,646.25 25.00 25.001,365,646.25 25.001,365,646.25 5,462,585.00
100.001 Yurtdışından Alınan Bağış ve Yardımlar 25.00437,500.25 437,500.25 25.00 437,500.25 437,500.2525.00 25.00 1,750,001.00
100.002 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan 25.000.25 0.25 25.00 0.25 0.2525.00 25.00 1.00
100.004 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışla 25.001.00 1.00 25.00 1.00 1.0025.00 25.00 4.00
100.005 Proje Yardımları 25.00928,144.75 928,144.75 25.00 928,144.75 928,144.7525.00 25.00 3,712,579.00
100.0005 Diğer Gelirler 25.0053,964,495.75 53,964,495.75 25.00 25.0053,964,495.75 25.0053,964,495.75 215,857,983.00
100.001 Faiz Gelirleri 25.00483,868.50 483,868.50 25.00 483,868.50 483,868.5025.00 25.00 1,935,474.00
100.002 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 25.0052,870,331.75 52,870,331.75 25.00 52,870,331.75 52,870,331.7525.00 25.00 211,481,327.00
100.003 Para Cezaları 25.00182,525.25 182,525.25 25.00 182,525.25 182,525.2525.00 25.00 730,101.00
100.009 Diğer Çeşitli Gelirler 25.00427,770.25 427,770.25 25.00 427,770.25 427,770.2525.00 25.00 1,711,081.00
100.0006 Sermaye Gelirleri 25.00252,500.50 252,500.50 25.00 25.00252,500.50 25.00252,500.50 1,010,002.00
100.001 Taşınmaz Satış Gelirleri 25.00227,500.25 227,500.25 25.00 227,500.25 227,500.2525.00 25.00 910,001.00
100.002 Taşınır Satış Gelirleri 25.0025,000.25 25,000.25 25.00 25,000.25 25,000.2525.00 25.00 100,001.00
100.0008 Alacaklardan Tahsilat 25.00260,000.00 260,000.00 25.00 25.00260,000.00 25.00260,000.00 1,040,000.00
100.001 Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat 25.00260,000.00 260,000.00 25.00 260,000.00 260,000.0025.00 25.00 1,040,000.00

74,474,904.25 74,474,904.25 74,474,904.25 74,474,904.25 297,899,617.00GELİRLERİN TOPLAMI
100.0001 Vergi Gelirleri 25.001,075.00 1,075.00 25.00 25.001,075.00 25.001,075.00 4,300.00
100.002 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 25.0087.50 87.50 25.00 87.50 87.5025.00 25.00 350.00
100.003 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 25.00987.50 987.50 25.00 987.50 987.5025.00 25.00 3,950.00
100.006 Harçlar 25.000.00 0.00 25.00 0.00 0.0025.00 25.00 0.00
100.0003 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 25.009,226.25 9,226.25 25.00 25.009,226.25 25.009,226.25 36,905.00
100.001 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 25.00288.75 288.75 25.00 288.75 288.7525.00 25.00 1,155.00
100.006 Kira Gelirleri 25.008,937.50 8,937.50 25.00 8,937.50 8,937.5025.00 25.00 35,750.00
100.0005 Diğer Gelirler 25.00505.75 505.75 25.00 25.00505.75 25.00505.75 2,023.00
100.001 Faiz Gelirleri 25.00167.50 167.50 25.00 167.50 167.5025.00 25.00 670.00
100.002 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 25.000.25 0.25 25.00 0.25 0.2525.00 25.00 1.00
100.003 Para Cezaları 25.0088.00 88.00 25.00 88.00 88.0025.00 25.00 352.00
100.009 Diğer Çeşitli Gelirler 25.00250.00 250.00 25.00 250.00 250.0025.00 25.00 1,000.00

10,807.00 10,807.00 10,807.00 10,807.00 43,228.00RED-İADELER TOPLAMI (-)
TOPLAM 74,464,097.25 74,464,097.25 74,464,097.25 74,464,097.25 297,856,389.00
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